CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

N° 00012/2022- PMBEX

TERMO DE

RATIFICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇ ÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

C:

Permc.,, àc

BAYEUl
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
I ■iriTACAOBAYBUX@GMAIL.COM

DMTRAN

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00012/2022 - DMTRAN - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 00129/2022 - PMBEX

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX- DMTRAN,
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes nos autos do

presente processo licítatório, RATIFICA e ADJUDICA a Adesão à ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 00023/2022 - PMBEX, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00023/2022 -

PMBEX, cujo órgão gerenciador é a PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO-PB, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE

BAYEUX-PB, em favor da empresa O&L LOCAÇAO EIRELI - CNPJ: 02.401.445/0001-09, pelo
valor global estimado de R$ 232.450,00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL QUATROCENTOS
E CINQÜENTA REAIS) nos termos dos autos do presente processo e da legislação pertinente

à matéria. Fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos
termos do Art. 64, caput, da Lei n" 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PbÍ^ de)lÍQu4yOde 2022.

VIctor Rocha Soares

Diretor Geral

Departamento Municipal De Trânsito De Bayeux

44 ioão Pessoa • Quinta*feira, 24 de Novembro de 2022 Diário Oficial

\!ANI .il.N.l)A>AllVDAI:l)l < A(, A<1 (.)Si; SAI.AKIO l-DI f'AI/AO ilíl.')Hí) SIA RI-, 1ARIA Dl
l^■^R•^l-STl:lT^;<A OWíD.Í? J51.I(KI') IOÍj • IMP.AMPL.I- MANUT. Dü 1'AVIM1'NT.[M<!:N,

AW.AS I)()-I(K).15451 .IOO''.I025 - C OMSr,AMÍ'LIA(,'AO OK RRACAS.CANTEI-
Koíi.ÁRiiA LA/l-KOWüO. 15.45 l.i(JÜ'J.i0.?í-CONTRUlR.AMl'LlAR.R£I'OR.MAREitQUlPAR
i)liRAs-iM KA 4.4.9(1.5 i.(iii.UiOURA.SKINSTAl.AC;0f;s. VlUPSl'lA: ale 2:i.<t2.202.A PARTIAS
i OM kAl.SN rE5: 1'ri'lciiiiiii M(mici|>:il vio Taiu-ioá c: CT N" IOi77/2()22 - 2.*. 11.22 - CONSTRU-
niR A APoni I-IR1--I. I - RS 275."29..-<(..

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÃO
PRI i f íHUÍ AMIMCIKM.DK

i>i:i>\kiA\ii:\ K) ML.MciPvi. i>i-: iRÂN.siro

i KUMll I)K RaI IUCAÇ.ÃÜ
\l)KS \l»A AT.\ I)K RKliISTRO l)K PRKí.lOS V (HIIM2 2(122 - DMTRaN -

PROCESSO ADAlIMSTR.ATnO N" (»(}129/2(122 - PMREX
i;n;Hl- IOK(;üR.M DODEPARI \MC.MOMl.MC il"Al.ni-TK.CNSnODEHAVEL'.\-l>M IRA.\.
liii iisd lie ainKiie'>i"> lopaia. eora na» inlornineòo einiiUinicí nos aiilos do prosonio processo
hciuitonn. RAlJI-ii AcADJtDK Aa Adcsàna AlAOH RliíilSTRi) Oli PRF.l/OS N M)0i)2;i/:(I22 /
P^lli.X. oriunda du l^RTiO.ÀO PKESr.NClAL SRP N" Ii0r)2â'2ii22 - PMBli.X. ceio óniào pcrcnciadoi /eM^Fl-.lTI ;RA MUNICIPAI- ni: MOO!:IRO-PÍJ. ciúo obieio é a CONTR.ATAC-ÂO DII IiMPRE.S.\{
PíBkíIAI I/AOA na 1.0C.\CÀ0DE MTOMOVr.tS PARAATENOER.ASNliCfiSSIOAOES í)o\
»l;!'ARrAMi;STO 01; TR-ÂNSI IO DO .ViLNK-ÍPlO DE n.AVEUX-PÜ, em favor da enipresa O&L \
I.Ot AC-AO EIRELI - r.NPJ; n:.4n|.445 00111-1(9.pelo valor ^lohal esiiniajo de RS 2.72-4.^0.(10(01;- ^
/l.S ruS 1: rRIN1/\ 1: DOIS MIL QCA'1 KOC P.N IO.S E ('IN<.'l'ENTA REAIS) nus leniios dos auui.s
do pie.sciile processo e da lei:islu(;âo peiiineiile à maiéria. Fiia convneada a piopoiieme pani iissioiiiiiia
do insinimeiiio devoiKralí^. nus temio.s do Ati. 64. e.ipiil, da Lei n'' S.666 93. sob as penalidade.s da lei
Retiisire-sc. Puhliiiue-se e Cumpra-se.

Bayeux - I'B. 17 de Novembro de 2022
\'icliir Uochil Soares

Direlur (íeral

Depji iamenío M(iriici|)al l)t frãnsilo Do Haycuv

IXTtoTÔ-^
PRKEErn RA .MlJNK ÍPAl.DK BaVK.UN
( (IMISS Io PERMANKNi r.IIK LICITAÇÃO

EXTR ATO DE CON I R VI O

INSTRl .VILNTO: COiNTR.VlO AD.MIMSTRATIVO N ' 0(1257 2(122 - ÜMTRAN
(iBJb fo. ( O.N fRAlAC, À(J DL LMPKh.SA ESPLt lALIZADA .NA LOCAÇÃO DE AU TOMlílVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSiTO DO M15NICIP10
Dl-, B.AA l;Li.\-l'U.

MODALinADE Dl-SÀOA.-\rADERE01SrRODEPRECOSN'OOt)12'2022-DMTR.AN- i'MBE.X.
PROCE-S.SOADMIMSTR/ATDCN^ 00129-202: D.MTRAN
I)0r.A(;:.\0:NATi;Ri:ZADAD!LSPESA. .7.79Ci.3<)- OliTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
.11. :í;d;ca.()2 0I2 departamento DFTRÃKSITO de B.AYEUX-DMTRAN; 04.125.2026.2070

M S\L 11-M...\0 1- MOniiRNIZ.A<.'.ÃO DO DE.PART.AMItN 10 DE l R.ÁNSITO Db BAVECX-D-
MIKAN
r K.I-NCIA- DE I" DE NOViMBRO 01; 2022 A 17 DE NOVEMBRO DE 2023
I  (-NTR.r r.AN TE: DEPARTA-MEVni MDNICTPAl.DE TR.ÃNSITU DE BaYEUX - DMTRAN.CNPJ

«loi-r-i

^PrftAI .ADOiOvti-EGCAÇAO ElREl I -CNPJ: U2.4Ü1.445.0001-09
\ ALOR l;STl.M.\D(>: RS 2.32.450.00 (DCZEN TO.S TRINIA E DOIS MIL ODATROCUN fO-S E
CINOlENiARF.AlSl

Prefeitura Municipal
de Lagoa

LICITAÇÕES
PKEl tn UKA MCMCIPAI. 1>E LAGOA

R.\nHC.AÇ.\0 LAÜ.lUl)IC.ACÃO
ÜLSPEXSA N" DVOOÜ14'2022

Nus leniiiis dos eleiiieuios eousíaiites da respeeiivj Exposieàü de Muiivos que instrui o processo e
ob.senadi) o pareeer da .Asses-sorin Juriibea. rcfcieiiie .( Dispensa de L ieilaçàu (i° nV00014'7022. que
obieiiva: .Aiiuisição de produtos nataluws para om.ioieiiiaeòe.s nu munieipio de l-apon-PB; RATIFICO
o eorrespondenie procediraenio e.ADJUDICO o seu nbjcio a: E H M DINIZ - RS 16.,32.3.00.

Lagoa - l'B, 23 de novembro de 2022
MARIA RODHICLILS LIMIaRKS DE LIMA

Prefeiia Mniriciiial

l'RF FEITURA .MLMCIPAI. DE LAGOA

F.\ l'R.\TO DE DLSPKNSA DK LICITAÇÃO
PROCESSO: Evpuslcpu de Moliios iP D\'(10(114/2022.

ilBjl-LO. Aquisii,'àudepiuduio\ uauluius pjr-j umjiUíiitaeúes no numieipiodei..apua PR. rLNDAML.N-
ií) LEciAl. An. 24. inciso li. <b l.cl Federal n"!i.ó66'13 c suas ulteraeôes postcriurcs. AU'i()RI/AÇ'ÀO:
Uabineic du Piefeiio. RAni-ICACÀO. Piefeila Miiiucipal. em 23' 1 1/2022.

PRI-FEin RAMCMtlPAl.DE LAGOA

RATIMCAÇÂO K ADJLÜICAÇ.ÃO
INEXKÍIBILIDADE N ■ IMimill)/21l22

Nos lermos do.s elementos constantes da respectiva F-xpo.suTio de Motivos que insinii o processo e
obsurviuio o parecei du Assessuria Juridicu. refcientc a InexigibiliJadu de Lieilaeâo n" lN'O(lfll0/2O22.
que objetiva: CONIR.AT.ACÀO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE SUOW
MUSICAI. DA BANDA SAIA RODADA PAR-A AS FF.S ITVIDADES DE 6| .ANOS DE EMANCI
PAÇÃO PÜLÍriLA DO MUNICÍPIO DL EAGOA-PH; R.ATIFICO u eorrespondenie prix.edimeiito e
ADJUDICO o seu objelo a; SAIA RODADA PROMüCOES ARTI.STICAS l.TDA - RS 20(1.060.00.

Lagoa - PB. 23 de novemhio de 2022
MARI.V RODRIGUES LINHARES DE LIMA

Prefeita .Municipu!

PREFEITUR-A Mli-MClPAL DE I.AGOA

EXTR.ATO DE INF.XIGIBII.IDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Expusição de Muiivos ii" TNn()0í()/2ü22.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DF EMPRESA PARA APRESENTAI, ÃO ARTÍSTICA DE SHüW MU
SICAL DA BANDA SAIAROD.VDA PAR A.\S [•ILSriVIO.xDFS DF M .\NOS DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO município Dl; I.AOOA-PB. FUNDA.MENTO LEGAL: An. 25. lueiso 111. da l.ci
Federal ll" S.666 93 e suas aller.xúes pcstenures. .Al' i ORlZ.AÇ.ÀO: Gabinete do Prefeiio R.ATIFIC.A-
CÃO. Piefeila Municipal, cm 23' I F2022.

PREFEITURA MUNICIPAI. DE LAGOA

HOMOLOGAÇÃO K AD.IUDICAÇÃO
lOMADA DE PREÇOS N" ((0002/2(122

Nus (ennoK dorebtónu fi nal apre.vencidu pela Cuiiii.ssàn Perimuicnte de Liciiaç.ão eohservad(r o parecei
da .Aisessuria Jurídica, referente a Jornada de l'rev;os iC lill(H)2 2022. que ohieiiva: Construção deCreclie
Ttpo B (50 alunos! Programa Imcgra Fdueaçàu Paiuiba. iu> Município de Lagua PB: HOMOLOGO o
correspondente prtx.-cdinieutn liciiaióriu c ADJUDICO o seu objeto a: ABJK E.NCiENHAllIA E CON-
SI.XTORIA LTD.A- RS 759,992.43.

Euuoa - PB. 2.' de novembro de 2022
MARI,A RODRIGUES LINH ARES DE (.(MA

ITcfeila iMuiiícipal

PRF.FF.n LRA MUNICIPAL DE LAGOA

RF^SULTADO I- ASE PROPOSTA
T O.MAD.A DE PRECO.S N" (10003/21122

OU.IETD: Reforma e Ampliação do prédio sede da Picfeítura Municipal de Lago.vPB. LICITAMTE DE
CLARADO VENCEDOR ç respectivo vüliic toUil du eontraiação: COMP.ASSO F.MPREHNDIMENJO.S
I.TDA - Vnloi: RS 277 562.119. Dos atos ilceorrcntes do piuccaiiincnlu lieitatóno, eaheràu recursos nos
termos do An. 109. da Lei Federal n". S,666 93 c suas alterações. Maiores iniormaçócs poderão serohiidas
(tinto a ( omissão Pennanenle de Lieitação, Praça Uqnitado Fiaiiciseo Peremi. 02- Centro - Lagoa - PU. no
horário das ll.X:l)ilas I.EIH) horas dos dias úteis. Felefnne: (53) 14.191127. l;-mail: pmIagoapbTgmaii.com.

Latoa • PB. 23 de novembro de 21)12
Aim.A K.AI.l.NA DE .MELO Ol.IV ÈlKA

Pi esideiila da Ciiiulsvâu

CHEFKI I LRA MLMCIPAI. DFI LAGOA

EXTRATO DE CONTR-VrO

OB.IE rO: CONTRAfACÃO Dl. EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ARTlSJ lCA DE SHOV Ml I-
.SICAE DA B.\ND\ SAIA RODADA PARAAS IB-USTIViDADES DF 61 .ANOS DE EMANCIP.AÇ.ÃO

' POLÍTICA DO MUNICÍPIO Db LAGOA-PB. I IJNDAMI-.NTO LEGAL; inexigibilidadc de Lieilaçào
II" lNÜOniO/2l>22. DOTAÇÃO: 2(J.íO(iABlNETE PREFEITO 04.122.2016.2002 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DOGABINF. fE DO PREFEITO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA jurídica (>4..392.20I6.2(1í<6 REALIZAÇÃO DE FESTÍATDADES E PRO.MOCÕFS
SOCIAIS 500. RECUR.SOS ORDIN ÁRIOS. VIGÊNCIA; ate o tinal do çxerçlçio rinaneeiio de 2(122
PARTES CÜNTR.AI ANTt.S: Pieleiliica Municipal de Lagoa e: CJ N" 00091/2022 - 23.11.22 • SAIA
RODADA PRO.MiJCOES ARTÍSTICAS LIDA - RS 200.000.00.

EXTRATO DF. CONTRATO
(JBJETO: Aquisiçàu ile piudutus natalinas pai a uinanicnlaçãcs nu mumcipiodc I agua-PB. FUNDAMEN
TO EFGAF: Dispensa de Licitação n" DVOOOU 2022. DOTAÇÃO; 20.30 SECRETARIA Ml.iXUPAl.
Dl; ADMIN1STR,AÇÃ0 04.122.2016.2005 .MANUTENÇÃO E .ADM. DA SECRETARIA MUNICI
PAL DE ADMINISTR/\çAO2S.062.0íi0I.000I MANUTF.NÇ.ÀO E EXECUÇÃO DE SENTENÇAS
JUDlCIAISjOO. RECURSOS ORDINÁRIOS. VIGÊNCIA atcufinaUlii e.xereieiu finanecirude 2(122.
PAUTES CONTRATANTES: PrciVimra Mtmitipalde L.mna e: CT N" 00094'2()22 - 23 11.22 - E !l M
DINIZ- l<5 16.323.00.

Prefeitura Municipal
de Boqueirão

UCITi^OE^
PRUFETITillA MUNICIPAL nu BOOUEIILÃO - PB

AAT.SO DK LICITAÇÃO
TOMADA DE PRF.ÇO.S N". 007/2022

.\ Prefeiluru Municipal de Buqueirão - PB. aliavé» da Comissão Permancnie de Eiciiaçiãc.s.
TORNA PÚBLICO e comuniça aos inlercbsados que se encontra aberta Lieitação na niudalidade

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
ANO 43-V 17o

C:rindo pcln I.ci Mi.nkdpnl iV 206/70. do IS-1 2-70, pL.bliondo no Diário Dticbd do Usiado da 1'araiba. do d,a 27-12-70
BAYEUX, 24 DE NOVEMBRO DE 2022 ww.bayeux.pb.gov.br

I.El

ESTADO OAPARAIBA
PREFEmm-\ MUNICIPAL DE üAVnUX

GABINETE OA PREFEITA

LEi MUNICIPAL N.® 1.669/2022
Ba>-eux, 23 de novembro de 2022

(ProjelodeUtN.s 1.1/2022 - Poder Executivo)

Autoriza a .abertura de Crédito
SUPI.D.IE.STAR AO 0RÇ.\MENT0 VICENIE, PARA
FINS QUE E.SPEClfl<'A. E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAVKUX, E.STADO DA PARAÍBA, nu
aso de .«.as atribuições, confei ida.s pelo An. 45, inciso IV, da Lei Orgõuica do Município,
íaz s.il!Br que a Câmara Munidpal de Bayeux «provou e eu sanciono a seguinte l.ei:

l,e - Fini o Poder Executivo Municipal, anlorizado a abrir Crédito
Suplementarão orçamento do presente exercido, nu percentual de 20'16 (vinte por cento)
da llesiiesa Fixada no Orçamento Geral do M.midpio de Bayeux para o exercício visente.

Art. 2.* - As despesas com o Crédito Siiplemertar <le que trata o artigo
anterior, terào como fonte dc recursos, anulaçde.s de dotações constituídas no orçamento
vigente a serem definidas por ocasido da sua abertura, através de decreti> prõprio, no
montante iiecessiirlo à execução, até o limite auinriwdu, tudo em cniilormidade cnin o
§1--dl) art. "13 da l.d d.120/64;

Art. 3.* - As düLíçòes cunsuntes no Crédito SuplemenCAr ora aprovado, estão
dovldamontc previstas ntxs Programas c Ações do Plano Piurianua! - PPA para o período
2022 a 202S, como lambém na lei dc Dlretriv^ Orvatneiitárla.s - LOD para o pre.sence
exercício financeiro,

Art. A.® - Estii Lei enü-a em vigor ra dara de sua publicação.

Art. S.® - Rcvogam-sc as disposições em contrírlo.

Gabinete tia Prefeita de Bayeux, 21 de novembro de 2022.
iDfvv- ■ •*'r77r:.
AXMAMOC.VSS

F,ST.\l)0 1).\ P.\RAÍB.\
PRF.FIÍ1TUR.A MUNICIPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PblUiMANtN I F DK LlCl lAÇÃO

FXTRATO DE CONTR.ATO

INSTllUMl-NTÜ: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" (in257'2022 -
DMTRAN
OBJUrO; contratação Dli UMPRI-ISA FSPliCIALT/ADA NA
LOCAÇÃO Dl- AUTOMÓVEIS PARA ATENDl-R AS NLCLSSlDADr.S
DO DEPA RTAMHNTO DE TR.ÀXS[TO DO MUNTCÍPIO DH B.AVEUX-PB._
MOD.AI.IDADL: DI-SÀO A ATA DF RLCilSTRO DF PRL.ÇOS N"
00012/2022 - DMrtLAN - 1'MBEX. iMLOCESSO ADMINISI RAllVO N~
(I0129/2I>22-D.MTRAN

DOTAÇÃO- NATLRH/A DA DESPESA: .3390.39 - OUTROS SERVIÇOS
DH TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA: 02.012 - DbPARTA.MHN TO DH
■TRÂNSI TO DH BAVHUX-DMTRAN: 1)4. 1 2.v2 026.2070 -
MANUTENÇÃO E MODERNíZ.AÇÃO DO DI-PARTAMi-NlO DF
TRÁNSI TO DLBAVHUX-DMTRAN.
VIGÊNCIA: DH H DH NOVHMBKfy DE 2022 A 17 DH NO\'EMlJRa DE
2023
CON TRATANIE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DH TRANSITO DH
B AYHUX - DMTRAN, CNP.! N"3().280.822/00í) 1-34
CONTR.ATADO: O&l. l.OÇAÇAO BiRELi - CNPJ; 02.401 ,445-nOOI-09
VALOR ESTIM.ADO: RS 232.450.00 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS
MIL QLi.-\TROCHNTOS H CINQÜENTA RHAi.S)

LUCIENE ANDRADE COMES MARTINHO
Preieitc Constitucional

LÍcr
LSLVDO DA PARAÍBA*

IMIHI-HU LRA municipal DH BA^ EUX
l)l-,P\RTAMF.M O MUNIClPAi DF. TRANSI TO

TERMO DE K.Vni-ICACÃO
ADESÃO A A'Í'A DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00012/21122 -

DMTRA.N- PMBEX
PROCESSO ADMÍNISI HAUVO N" 00129/2022 - PMBEX

/) DIRBTOR G1-R.M-DÜ DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÀNSITlV
/Dl-; B.AYHUX- DMTRAN, no uso dc suas atribuiçOes legais, com base nas\
inruniiaçòcsconsUUiics nos aulos do presente processo licilalóno, RA! ÍTICA eADJUDIC Na Adesão á ATA DHRHCISTRODH PRHÇOSN'00i'!2.v2()22-
PMBLX. oriunda ,1.. PRITT-Ãf) PRESF.NClAl. SRP
PMBFX ciiio órüão gerenciador é a PREFEITUR-A MUNICIP.-YL DL' müiriio/ni. cuic/obiolo » C-OM RATAÇAÜ Dt tMPRHSA)
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE AU TOMOVEIS PAH.A AO;.NDE V
AS NMT FSSIDADBS DO DEPARTAMENTO DE TR.ANSITO D X
VlUNirÍPlO DE HAYH..X-PB. em Tavor da empresa O&L LOC/Y,..\o\
I  IR'-'l I - UNPI- O"' 401 44-10)001-09. pelo valor global oslimado ik- RS
--ITOÁO.OO (DL-Zr.N l'OS E TRINTA B D(.)1S MU. (}UATR0U!-;NT()S J-.
CINQUENT.N REAIS) nos lermos tios aulos (.lopreseiile prucessue da Icgislaçàu'•>erliiicineàin.ueria.Ticaconvi.>eadaapmpoiieinepara assinalura doinstrumenio de
Cünlinto.nosicfniosdoAn,64,capui.LÍüLein'^íi,bòN'9.Lsübasi>cnalttladcstlalci. >

Registic-sc, Piib!ique-s< eUtimpra-.se.

\  Bnvcux - PB. 17 de Nov cnibro de 2022.

AVISOS

JO.-ÃO D.A PENHA DH OLIVEIRA, lovna público que rcqucreu a
SEMABY- Secreraria de Meio Ambiente de BaycuK. a LICENÇA
DE OPEIQAÇAO para LAVA.I ATO MliNDlAL. situada na Travessa
üalva Ferraz, 95. Scsi. Baycux-FÜ,

WESLEY CARDOSO ALVES, toma público que rcqucreu a
SEMABY - Secretaria de Meio Ambienie de Bayeux, a
AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL para FESTA DE HOMENAGEM
FUNDADORES DO BAIRRO, no dia (13 de novembro dc 2022, das
20:00 lioras às 02:00 horas do dia seguinte, na Rua Sele de
Novembro. Tambay, Baycux-PB.

COMERCIAL KIPREÇO LTDA. TORNA PÚBLICO QUE
REQUEREU A SE.MAB Y - SECRETAIUA DE MEIO AMBIENTE
DE BAYEUX. A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

V PARACOxMÉRCIO VAREJISTA DEMERCAD0R1AEM GERAL.
jCOM PREDOYHN.ÀNCl.A DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS -

/MINIMERCADOS, MERCEARIAS E .ARMAZÉNS, SITUADA
NA RUA VALDECr TORRES.NT03. ALTO DA BOA VISTA.
BAYEUX-PB.

Vietoi- Rnelia Soores
Diretor Geral

Departamento Municipal Dc trânsito De Bayeux

MERCADINHO JARÜlNENSE LTDA. TORNA PÚBLICO QUE
REQUEREU A SEMABY- SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
DE BAYEUX. A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPEIUAÇÃO
PARA COMÉRCIOVAREJISTADEMERCADORIAF.MGERAL,
COM PREDOMINÂNCIA DE PRO[)L"i'OS ALIMENTÍCIOS -
MINIMERCADOS. MERCEARIAS E ARMAZÉNS. SITUADA
NA RUA -lOSÉ DE SOUSA VASCONCHLOS.N".5Q4.LADO A,
ALTO DABOAVISTA. BAYEUX-PB